



मिरा भाईदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्रं.२८१९२८२८

पाणी पुरवठा व मलनिःसारण विभाग



जा.क्र.मनपा/पा.पु. व मलनि/40/2023-24

दि.30/01/2024

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
मिरा-भाईदर महानगरपालिका

विषय :- निविदा सुचना क्र.40 (2023-24) प्रसिद्ध करणे बाबत.

विषयांकीत निविदा सुचना वृत्तपत्रात प्रसिद्धी करीता या पत्रासोबत जोडुन पाठवित आहेत. सदर निविदा सुचना मधील कामांचा अंदाजित खर्च रु.10,00,00,000/- इतका आहे. सदर निविदा सुचना दि.31/01/2024 रोजीच्या वृत्तपत्रात नियमानुसार प्रसिद्ध करण्यात यावी. तसेच निविदा सुचना प्रसिद्ध केल्यानंतर या विभागास वृत्तपत्रांच्या प्रती पुरविण्यात याव्यात.

(दिपक खांबित)

शहर अभियंता

मिरा-भाईदर महानगरपालिका

- प्रत :- 1. संगणक विभाग
(ई-टेंडरिंग कक्ष)
2. सिस्टीम मॅनेजर
(वेबसाईट प्रसिद्धिकरीता)



मिरा-भाईदर महानगरपालिका

पाणी पुरवठा व मलनिसारण विभाग

स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर(प)

ता. जि.ठाणे - 401 101



निविदा सुचना क्र.40 (2023-24)

मिरा-भाईदर महानगरपालिका खालील कामांकरीता निविदा मागवित आहे. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्मकरीता दि.01/02/2024 ते दि.15/02/2024 रोजी 12.00 वाजेपर्यंत www.mahatenders.gov.in च्या संकेत स्थळावर उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑन लाईन रिसीप्ट सिस्टीमद्वारे भरणे करावी. कामाचा अनुभव व अटीशर्ती निविदा फॉर्म मध्ये नमुद केलेल्या प्रमाणे असावीत.

सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद निविदा दि.15/02/2024 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील दि.20/02/2024 रोजी दुपारी 3.00 वाजता उघडण्यात येतील. तसेच कोणतेही कारण न देता कोणतीही एक निविदा स्वीकारण्याचा अथवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.

अ.क्र	कामाचे नाव	निविदा रक्कम रु.	निविदे चा प्रकार	कंत्राटदारा चा वर्ग	इसारा रक्कम रु.	सुरक्षा अनामत	फॉर्म फी रु.	कामाची मुदत
1	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील खाजगी गृहसंस्था तसेच महानगरपालिकेमार्फत मलजोडणी करण्यासाठी वार्षिक दर निश्चित करून पॅनल नेमले.	रु.10,00,00,000/-	बी-2	वर्ग - 1 व त्यावरील	रु.5,00,000/-	5%	रु.3,540/-	24 महिने

(दिपक खांबित)

शहर अभियंता

मिरा-भाईदर महानगरपालिका

जा.क्र.मनपा/पा.पु.व मलनि/40/2023-24

दि.30/01/2024



MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION
Water Supply & Sewerage Department
Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828



TENDER NOTICE No. 40 (2023-24)

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites sealed tenders for following works in MBMC area in the form of Tendering. The tender form and other relevant documents will be available for download on www.mahatenders.gov.in website from Dt.01/02/2024 to 15/02/2024 till 12.00 pm. Tender Form Fee & EMD should be submitted through online receipt system. Prequalification criteria and other terms and condition mention in tender form.

The last date for submission of tenders completed in all respects on 15/02/2024 up to 1.00 pm on the above mentioned website of Mira Bhaindar Municipal Corporation. If possible the tenders shall be opened in the presence of the bidders or their representatives on the dt.20/02/2024 at 3.00 pm at the Tender cell of Mira Bhaindar Municipal Corporation.

The Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserve right to accept any bid or reject all bids without assigning any reasons.

Sr.No	Name of Work	Estimate Cost (In Rs.)	Tender Type	Contractor's Class	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Security Deposit (SD)	Cost of Tender documents (In Rs.)	Period of Completion
1	Appointing a panel & fixing the annual rates for sewer connection by private housing society or Municipal corporation in MBMC area .	Rs.10,00,00,000/-	B-2	Class A & above	Rs.5,00,000/-	5%	Rs.3,540/-	24 Months

(Deepak Khambit)

City Engineer

Mira Bhaindar Municipal Corporation

No :- MNP/WS & Sew/T/40/2023-24

Date :- 30/01/2024.



मिरा-भाईदर महानगरपालिका
पाणी पुरवठा व मलनिःसारण विभाग
स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर(प)
ता. जि.ठाणे - 401 101



जा.क्र.मनपा/पापु व मलनि:/40/2023-24

दि.30/01/2024

// जाहिर निविदा सुचना //

मिरा-भाईदर महानगरपालिका हद्दीतील विविध कामांसाठी ऑनलाईन निविदा मागविणेत येत आहेत.

निविदा सुचना व निविदा प्रपत्र www.mahatenders.gov.in च्या संकेत स्थळावर दि.01/02/2024 ते

दि.15/02/2024 रोजी 12.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध राहणार आहेत. www.mahatenders.gov.in च्या संकेत

स्थळावर दि.15/02/2024 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील.

(दिपक खांबित)

शहर अभियंता

मिरा-भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण - भाईदर

दिनांक :- 30/01/2024



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION
Water Supply & Sewerage Department
Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W) 401101, Tal. Dis – Thane, 28192828



No.MNP/WS & Sew/40/2023 - 24

Date – 30/01/2024

// Tender Notice //

Mira – Bhayander Municipal Corporation's Water Supply Department has invited the tender for various works under water supply. The tender documents are available on www.mahatenders.gov.in website from 01/02/2024 to 15/02/2024 till 12.00 hrs.Tender shall submitted on www.mahatenders.gov.in website on or before 15/02/2024 upto 1.00 hrs.

(Deepak Khambit)

City Engineer

Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place :- Bhayandar

Date :- 30/01/2024